

## **REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE I BANGSBO BAKKER**

*Tirsdag den 30. juni 2015*

Deltagere: Lisa, Jakob, Lene, Lars og Henriette

Referent: Lisa

### **DAGSORDEN:**

1. Godkendelse af referat
2. Evaluering af renovering af skure
3. Update på Aalsrode
4. Evt.

### **REFERAT:**

AD 1: Referatet fra sidste møde har endnu ikke været sendt til godkendelse. Det bliver sendt rundt sammen med referat fra dette møde.

AD 2: Vi har modtaget en pris fra tømmere ang. Renovering af skure, remme og plankeværk og den samlede pris er lidt under 120.000 Kr.

Lisa beder om pris på opsætning af tagrender samt ny fuger mellem lejlighederne. Derudover skal vi høre om han kan tage malerarbejde med i prisen. Når vi har fået alle priserne, tages der stilling til hvad vi har økonomi til. Hvis vi beslutter os for at renovere skurene forventer vi at dette gøres i løbet af august til oktober i år og at det finansieres via de midler, der allerede er indestående i ejerforeningen. Der vil derfor ikke forekomme ekstraregninger til ejerne i denne forbindelse.

AD 3: Aalsrode er ved at være færdige med 1. etape af renoveringen. Tilbage står blot den tvist omkring gavle og niveauspring samt afklaring omkring brandkamserstatning. Lars har haft kontakt til advokaten og han går nu i dialog med modparten om dette. Vi forventer dog først en afklaring i august.

AD 4:

I forbindelse med de beslag vi nu har fået monteret i lejlighedsskel for at stabilisere betonvæggene, er det nu besluttet at lave et forsøg med udbedring i to lejligheder. Lars tager fat i maleren og får udbedret revner i nr. 45 og nr. 33 – derefter afventer vi hvordan de arter sig inden vi tager stilling til om resten skal udbedres.

Sommerfesten forventes stadigvæk at blive afholdt i august. Der orienteres om en dato snarest. Det er ligeledes besluttet, at der i forbindelse med sommerfesten afholdes ekstraordinær generalforsamling, da vi mangler 2 medlemmer til bestyrelsen, da det forventes at både Lisa og Jakob fraflytter Bangsboparken i løbet af efteråret.